新潟まつり広報及び事務局支援業務委託

受託者選定プロポーザルの審査結果について

標記業務に係る業者選定にあたり、公募型プロポーザル方式により提案書の提出を求め、選定

委員会を設置し、審査を行った結果、下記のとおり第一交渉権者を選定しました。

■ 第一交渉権者        株式会社第一印刷所

■ 選定委員会の日時      令和４年４月２８日

 ■審査結果

順位
評価点

（配点：500 点）
提案者

１ 410 株式会社第一印刷所
２ 386
３ 330

■選考の経緯・審査内容
本業務に係る公募型プロポーザル方式により提案を募集したところ、３社から提案いただき

ました。
選定委員会において、評価基準に則り公正かつ客観的に審査を行い、上記提案者を第一交渉

権者に決定しました。
  提案者各位におかれましては、多大なる労力をおかけし、優れたご提案をいただきましたこ

とに心から御礼申し上げます。

令和４年５月１２日
新潟まつり広報及び事務局支援業務委託業者選定委員会

委員長 上村 洋